[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 243/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que seja providenciada a colocação de redutores de velocidade, em toda a extensão da Rua Cel Brito Filho, bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

Os motoristas que por ali trafegam estão abusando da velocidade e, colocando em risco os transeuntes daquela via pública.

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2010.

	MOACIR FRANCO

	Vereador

PAGE